iEs
Nr ppo}-77

DE ' _

00(04,
ni Daniel M

-Veread

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 68+  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam tomadas as

medidas necessárias que garantam melhoria do campo de futebol situado na fazenda

CHESF.

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2018

• APROVADO (A) M. SESSÃO Ifjel )- 9 	;
DE12,1  05  i 8 PORshad,xsradock
VOTOS CONTRA —
MESA DA C.M.P.A.ISLI OS ta,

Pf<L SI LI NITE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 625' / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam tomadas as

medidas necessárias que garantam a pavimentação asfáltica na Fazendo CHESF,

interligando o Balneário Boi e a Cobra até o DETRAN.

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2018

O RE CE3gE 	PROT N
i  EMiO 14

r  ,, 	N TO 	̀
 	DE it

i

APROVADO (A) NA SESSA0 N0,1,91

DE) s1 o sa  P0~,àleck.

VOTOS CONTRA 	—
N1ESA DA C.M.IP.A. 	/  51j_W_

APROVADO (A) M SESSÃO No )9,15_I
DEigj O 52,11, PORigEna.V.G4askt

$ VOTOS CONTRA
I MESA DA CM /P.A. 	/ 05-  /_18_

EL E B!INIENT PR7N-13-7_,
9C-Or

teiz

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 631,  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam tomadas as

medidas necessárias que garantam a construção de uma praça na Rua Arari, na

Fazenda CHESF.

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2018

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2018

-Veread
lo Alen
r-

f,PROVADO (A) ft", SEM N°  ai e
DE  is,  TILPoRmaloahgUleck

1
,IOTOS CONTRA ----

MESA 04 CM. P.A. j_Sj25jj,L

,; i.y»..E.5[MENTOPROT N`

511̀: 4--' 04  . 	_ 	 •

Sc,cre,“ria A 	_•

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 69D/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam tomadas as

medidas necessárias que garantam a construção de uma quadra poliesportiva , Fazenda

CHESF, ao lado do Transporte da CHESF.

ATES TO O RECEBIMENTO P—ROT Nt EM,n2L. 	_Q5
DE

leakik-----
atin~ 	I

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  105  / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos necessários que garantam a cobertura do ponto de moto táxi em frente ao

supermercado Braga.

Sala das Sessões, em 02 de Maio de 2018

APRCiADO (A) 5E40 Moia-ISI
DEJ,Sj  oS /18 PORmr/i.koâti_

,5 yoras CONTRA

,I,ESA DA

rAf'‘
• ---

" 	,LuEAIENTOpRor N

,ecrc;-;na Adniin:strativn -Vereado

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. RO( 12018

O Vereador quê o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados

mecanismos necessários que garantam a requalificação da Praça José Mirom de Siqueira ,

Bairro Abel Barbosa , nesta Urbe.

Sala das Sessões, em 02 de Maio de 2018

APR°vADO (A) NASSA° N° ja1.9_
DEISJ 03 /1%_ PO
(IGAOS CONTRA_j
NIEáA DA C.M.RP.A.35.-  DS 118

()T05 CONTRA

N1L,A DA CM /RA. j3jP_S_22,_

ATES TO &RS:MEN iu PR;i7M31
'LlAt 05 0E1%4_9 '

Shraiela

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO No.4 40 / 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Esmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam implantados os

mecanismos necessários que garantam a requalificação da Quadra Poliesportiva do

Povoado Riacho Grande, Área Rural deste Município.

Sala das Sessões, em 02 de Maio de 2018

- 	• 	--

•,i4r .M00 (A) N"). SESSá

)51 o U.1:3  poRj ett,,

rjES EDI  O FbEC EarMEN PROT
ENty

RE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.4- '11 (2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência solicitando a presença do

Senhor Geraldo Fernandes de Souza Germino — Coordenador Regional da

ADAB/Ba , na sessão ordinária do dia 21/05 do corrente ano, na qual versará

acerca das prospecções da Campanha de Vacinação Contra a Febre Aftosa.

Sala das Sessões, em 04 de Maio 	de 2018

r.).?,),LADO (A) M. SESSÁO

DE  J5js5J PORPSDegiall',104.

)10TOS CONTRA

' MESA DA C.M./RA, 5 OS j

-Vereador-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008